(1) I. Corinth. XII, 12.

(2) Ephes. IV, 15-16.

(3) S. Cyprianus, *De cath. Eccl. Unitate*, n. 23.

(4) Id. loc. cit.

(5) Ephes. V, 29-30.

corpore aliquod praecidatur membrum, manus, digitus, pes: numquid praecisum sequitur anima? Curi in corpore esset, vivebat: praecisum amittit vitam. Sic et homo Christianus catholicus est, dum in corpore vivit: praecisus, haereticus factus est: membrum amputatum non sequitur spiritus (1). Est igitur Ecclesia Christi unica et perpetua: quicumque seorsum eant, aberrant a voluntate et praescriptione Christi Domini, relictoque salutis itinere, ad interitum digrediuntur. Quisquis ab Ecclesia segregatus adulterae iungitur, a promissis Ecclesiae separatur, nec perveniet ad Christi praemia qui reliquit Ecclesiam Christi..... Hanc unitatem qui non tenet, non tenet Dei legem, non tenet Patris et Filii fidem, vitam non tenet et salutem (2).

At vero qui unicam condidit, is idem condidit unam: videlicet eiusmodi, ut quotquot in ipsa futuri essent, arctissimis vinculis sociati tenerentur, ita prorsus ut unam gentem, unum regnum, corpus unum efficerent: *Unum corpus, et unus spiritus, sicut vocati estis in una spe vocationis vestrae (3).* Voluntatem hac de re suam Jesus Christus sanxit, propinqua iam morte, augusteque consecravit, ita Patrem adprecatus: *Non pro eis rogo tantum, sed et pro eis, qui credituri sunt per verbum eorum in me... ut et ipsi in nobis unum sint... ut sint consummati in unum (4).* Imo tam intime nexam iussit esse in sectatoribus suis unitatem tamque perfectam, ut coniunctionem cum Patre suam ratione aliqua imitaretur: *Rogo... ut omnes unum sit, sicut tu, Pater, in me, et ego in te (5).* Tantae autem inter homines ac tam absolutae concordiae necessarium fundamentum est convenientia coniunctioque mentium: ex quo conspiratio vo-

(1) S. Augustinus, sermo CCLXVII, n. 4.

(2) S. Cyprianus, *De cath. Eccl. Unitate*, n. 6.

(3) Ephes. IV, 4.

(4) Ioan. XVII, 20-21-23.

(5) Ib. 21.

luntatum atque agendorum similitudin natura gignitur. Quamobrem, pro sui divinitate consilii, unita em fidei in Ecclesia sua iussit esse: quae quidem virtus primum est in vinculis iis quae hominem iungunt Deo, et inde nomen *fideles* accepimus. *Unus Dominus, una fides, unum baptisma* (1): videlicet sicut unus Dominus, et baptisma unum, ita omnium Christianorum, qui ubique sunt, unam esse fidem oportet.

(Prosequetur).

SEMINARIO CONCILIAR DE OSMA.

EDICTO.

De orden de nuestro Ilmo. y Rvmo. Prelado hago saber:

1.º Desde el día 1.º de Septiembre estará abierta la matrícula para todos los alumnos de este Seminario, terminando el plazo de la misma para los gramáticos el 15, y para los filósofos y teólogos el 20. Los que se matriculen después de estas fechas pagarán derechos dobles.